
Concours en Salle de Villers Bretonneux
UNION DES ARCHERS - VILLERS BRETONNEUX (HDF25SVB)
Gymnase Guy Drut, Du 11-01-2025 au 12-01-2025
Arbitres: PRONNIER NATHALIE, NAVET VALERIE, SAGUEZ PAUL
Comité d'Organisation: DEBEAUVAIS JACKIE, CATEL CLAUDE, BASUIAU ERIC

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0084828E BRAILLY Eric 0780308 SAINS EN AMIENOIS S2H CL S2H

B 0060797J BOURGUIGNON Nicolas 0780321 CORBIE S2H CO S2H

C 0005782K CHARLET Alexandre 0780311 ERONDELLE S2H CL S2H

D 0055429Z ROUSSELLE Sophie 0780321 CORBIE S2F CL S2F

2 A 0005777E DELATTRE Gabrielle 0780311 ERONDELLE U15F CL U15F

B 0956530G CHARLET Antoine 0780311 ERONDELLE U18H CL U18H

C 0053296F FONTAINE Vivyen 0780299 NESLE U13H CL U13H

D 0334244J CARPENTIER Christian 0780299 NESLE S3H CL S3H

3 A 0994696S WOIMANT Mathilde 0780299 NESLE S2F CL S2F

B 0055961C VINCELET Eglantine 0780328 VILLERS BRETONNEUX U21F BB U21F

C 0855520N JOSSE Severine 0780328 VILLERS BRETONNEUX S2F BB S2F

D 0866053M DELATTRE Sandrine 0780311 ERONDELLE S2F CL S2F

4 A 1024653L MONFLIER Patrick 0780318 ABBEVILLE S2H CL S2H

B
C 1007026M COLLOT Maelys 0780321 CORBIE U18F CL U18F

D 0641997Y COLLOT Anthony 0780321 CORBIE S2H CL S2H

5 A 0986146Y VINCENT Tiphanie 0780323 ROYE U18F CL U18F

B
C 0049845E PEREZ Nathalie 0780304 MOREUIL S1F BB S1F

D 1003504A FIRMIN Camille 0780321 CORBIE U18F BB U18F

6 A 0807047A FIRMIN Valerie 0780321 CORBIE S2F CL S2F

B 0945028E M'BASSE Mickael 0780328 VILLERS BRETONNEUX S2H BB S2H

C 1003508E DUPONTREUE Cyril 0780321 CORBIE U21H CL U21H

D 0681237A BRUNET Sabine 0702002 CHAUNY S2F CL S2F

7 A 0835776C BELLARD Cyril 0780315 CACHY S2H CO S2H

B 0859422E FIRMIN David 0780321 CORBIE S2H CO S2H

C 0681229S BRUNET Herve 0702002 CHAUNY S3H CL S3H

D 0332576W LIBESSART Guy 0780318 ABBEVILLE S3H CO S3H

8 A 0002130R THEBAULT Philippe 0780320 AMIENS S3H CL S3H

B 0884038L DUBUS Damien 0780321 CORBIE S2H CO S2H

C 0034210K JOLY Gerard 0780323 ROYE S3H CL S3H

D 0955225N VANDERWEE Patrick 0976113 AUMALE S3H CL S3H

9 A 0998540V DUCROCQ Virginie 0702331 ETREUX S2F CL S2F

B 0467964G NEVERS Yannick 0780319 PIENNES-ONVILLERS S3H CO S3H

C 1003135V CROCHET OLIVIER Cecile 0780319 PIENNES-ONVILLERS S2F CL S2F

D 0848133J BUHL Jean-Jacques 0651039 FISMES S3H CO S3H

10 A 0789042E BLONDEL Clementine 0780320 AMIENS S1F CL S1F

B 0886036H DELMAS Clemence 0780308 SAINS EN AMIENOIS S2F BB S1F

C 0979897F DUCROCQ ROUCHES Julien 0702331 ETREUX U18H CL U18H

D 0340107G NORY Didier 0780315 CACHY S3H CL S3H

11 A 0837229G PAILLET Christophe 0780321 CORBIE S2H CO S2H

B 0984261Z DEROUSSEN Patrice 0780304 MOREUIL S3H CL S3H

C 0703002H PILLON Thibaut 0335056 TINTENIAC S1H CL S1H

D 0684523X PERZINSKY James 0780321 CORBIE S1H CL S1H

Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0906479D LOIRE Guillaume 0759129 VALENCIENNES S1H CO S1H

B 1007029P LEFIN Gregory 0780321 CORBIE S2H CL S2H

C 0274421J BONNEVIE Pascal 0780304 MOREUIL S2H CL S2H

D 1023434O CHIVOT Francois-Xavier 0780308 SAINS EN AMIENOIS S2H BB S2H

2 A 0756762T BASUIAU Eric 0780328 VILLERS BRETONNEUX S2H CO S2H

B 0002012M TREFCON Christian 0780320 AMIENS S3H CL S3H

C 0241268Y DALLANCON Patrick 0780299 NESLE S3H CO S3H

D 0990511T COMONT Baptiste 0780321 CORBIE S2H CL S2H
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Groupe 2 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

3 A 1003508E DUPONTREUE Cyril 0780321 CORBIE U21H CL U21H

B 0055961C VINCELET Eglantine 0780328 VILLERS BRETONNEUX U21F CO U21F

C 0855520N JOSSE Severine 0780328 VILLERS BRETONNEUX S2F BB S2F

D 1001909R FONTAINE Charline 0780340 AILLY SUR NOYE S2F CO S2F

4 A 0646556D HORDE Guillaume 0780340 AILLY SUR NOYE S1H CO S1H

B 0895153T LOTTIN Alexis 0780311 ERONDELLE U18H BB U18H

C 0933398N TETU Sebastien 0780308 SAINS EN AMIENOIS S1H CL S1H

D 0984320N BONNEVIE Florine 0780304 MOREUIL U13F CL U13F

5 A 1001896E BONIN Sylvain 0780340 AILLY SUR NOYE S2H BB S2H

B 1002626G CARPENTIER Stephane 0780308 SAINS EN AMIENOIS S2H CL S2H

C 1033714Y BONIN Melyne 0780340 AILLY SUR NOYE U18F CL U18F

D 1014369X COMONT Anne 0780308 SAINS EN AMIENOIS S2F CL S2F

6 A 0959783T NORO Benoit 0780321 CORBIE S2H CL S2H

B 0739129B COUTIN Bernard 0780319 PIENNES-ONVILLERS S3H CO S3H

C 0415447Y LEGRIS Gregory 0780311 ERONDELLE S2H CL S2H

D 0002128N PAVAILLON Patrice 0780301 LA BOISSIERE-FESCAMPS S3H CO S3H

7 A 0084828E BRAILLY Eric 0780308 SAINS EN AMIENOIS S2H CL S2H

B 0278169H FOURNIER Alain 0780318 ABBEVILLE S3H CL S3H

C 0879745V LAMOUREUX Cathy 0760157 SENLIS S2F CO S2F

D 0650077F MELIN Benoit 0780311 ERONDELLE S2H BB S2H

8 A 0316238M DEHAINAULT Xavier 0780315 CACHY S2H CL S2H

B 0969868E SONNEVILLE Marc 0780308 SAINS EN AMIENOIS S2H CL S2H

C 0008274U CHASSANG Aurelie 0780308 SAINS EN AMIENOIS S2F CL S2F

D 0401199L LAIGNEL Amelie 0780311 ERONDELLE S1F CL S1F

9 A 0781497D STEINER Francis 0702061 ST QUENTIN S2H CL S2H

B 0062525M PUYLAURENT Marie Sabrina 0895308 L'ISLE ADAM S1F CO S1F

C 0628066F COUSIN Kevin 0702061 ST QUENTIN S1H CL S1H

D 0814072L SAVREUX Dimitri 0780304 MOREUIL S1H CL S1H

10 A 0859422E FIRMIN David 0780321 CORBIE S2H CO S2H

B 0061508G COMONT Jean-Claude 0780308 SAINS EN AMIENOIS S3H CL S3H

C
D 1011078I VAN DEN BOSSCHE Brice 0780321 CORBIE S1H CL S1H

Groupe 3
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0960793R BOULAIS Benjamin 0780304 MOREUIL U18H CL U18H

B 0749770T BOUSSIERE Marie 0780318 ABBEVILLE S1F BB S1F

C 0646556D HORDE Guillaume 0780340 AILLY SUR NOYE S1H CO S1H

D 0278168G FOURNIER Claire 0780320 AMIENS S2F CL S2F

2 A 0062991U DELETTRE Laury 0702331 ETREUX S1F CL S1F

B 0388979D DOMISSE Valerie 0780321 CORBIE S2F CL S2F

C 0041664M MASCRET Remi 0702331 ETREUX S1H CL S1H

D 0272145K DUCHEMIN Bruno 0780340 AILLY SUR NOYE S3H BB S3H

3 A 0984261Z DEROUSSEN Patrice 0780304 MOREUIL S3H CL S3H

B 0957629B DUCROCQ Thomas 0702331 ETREUX U15H CL U15H

C 0977573E DUBOIS Amaury 0780318 ABBEVILLE U18H CL U18H

D 0041675Z LEGRAND Lucie 0702331 ETREUX U15F CL U15F

4 A 0765591P DUBOIS Reginald 0780318 ABBEVILLE S2H CO S2H

B 0895153T LOTTIN Alexis 0780311 ERONDELLE U18H BB U18H

C 0811061N GORET Maxime 0780304 MOREUIL S1H CL S1H

D 0984320N BONNEVIE Florine 0780304 MOREUIL U13F CL U13F

5 A 0910036V NORO Raphael 0780321 CORBIE U21H CL U21H

B 0316238M DEHAINAULT Xavier 0780315 CACHY S2H CL S2H

C 0988647S MASCRET Melanie 0702331 ETREUX S1F CL S1F

D 0062890J LEGRAND Cyril 0702331 ETREUX S2H CL S2H
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Groupe 3 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

6 A 0959783T NORO Benoit 0780321 CORBIE S2H CL S2H

B 0739129B COUTIN Bernard 0780319 PIENNES-ONVILLERS S3H CO S3H

C 0415447Y LEGRIS Gregory 0780311 ERONDELLE S2H CL S2H

D 0002128N PAVAILLON Patrice 0780301 LA BOISSIERE-FESCAMPS S3H CO S3H

7 A 0084828E BRAILLY Eric 0780308 SAINS EN AMIENOIS S2H CL S2H

B 0278169H FOURNIER Alain 0780318 ABBEVILLE S3H CL S3H

C 0879745V LAMOUREUX Cathy 0760157 SENLIS S2F CO S2F

D 0650077F MELIN Benoit 0780311 ERONDELLE S2H BB S2H

8 A 0984307Z BONNEVIE Maelys 0780304 MOREUIL U15F CL U15F

B 0024943M OBLET CARON Pierre 0702061 ST QUENTIN U18H CL U18H

C 0000470L NORO Anthonin 0780321 CORBIE U18H BB U18H

D 0401199L LAIGNEL Amelie 0780311 ERONDELLE S1F CL S1F

9 A 0997476N RIDEAU Nael 0780304 MOREUIL U15H CL U15H

B 0062525M PUYLAURENT Marie Sabrina 0895308 L'ISLE ADAM S1F CO S1F

C 0061165J SANTUNE Zoe 0780321 CORBIE U18F BB U18F

D 0814072L SAVREUX Dimitri 0780304 MOREUIL S1H CL S1H

10 A 0019267T MARCHANDISE Sylvain 0780328 VILLERS BRETONNEUX U18H CL U18H

B 0001537W SANTUNE Vincent 0780321 CORBIE S2H CO S2H

C 0993698G STEINER Veronique 0702061 ST QUENTIN S2F CO S2F

D 0628066F COUSIN Kevin 0702061 ST QUENTIN S1H CO S1H

11 A 0804519C FREDJ Lisa 0976116 MONT ST AIGNAN S1F CO S1F

B 0781497D STEINER Francis 0702061 ST QUENTIN S2H CO S2H

C 0885790R OLMO Ludovic 0780304 MOREUIL S2H CO S2H

D 0972135U CALIPPE Louise 0780318 ABBEVILLE U18F CL U18F

12 A 0051956Z OBRY Matthieu 0780318 ABBEVILLE S2H CL S2H

B
C 0055429Z ROUSSELLE Sophie 0780321 CORBIE S2F CL S2F

D 1011078I VAN DEN BOSSCHE Brice 0780321 CORBIE S1H CL S1H

13 A 0979895D MASCRET Nolan 0702331 ETREUX U15H CL U15H

B 0681229S BRUNET Herve 0702002 CHAUNY S3H CL S3H

C
D

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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